
Datum vergadering Voorstelnummer Besluitnummer
gemeenteraad

10 november 2020 D.064480 D.065379
Z.013838

Onderwerp Bestemmingsplan "Buitengebied, Rijndijk 19, 19a en 19b" in Lienden

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 22 September 2020;

besluit:

1. In te stemmen met de “Nota van zienswijzen Ontwerp bestemmingsplan Buitengebied, Rijndijk 
19, 19a en 19b”;

2. Het bestemmingsplan “Buitengebied, Rijndijk 19, 19a en 19b" vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van lO nc

Raadsbesluitnr. D.065379


